
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

Num. 

342 

114 

111 

97 

33 

989 

221 

569 

613 

110 

17 

Nome 

HUIFEI XIE 

LEONARDO DE GRANDI 

MARIO ROBERTI 

FILIPPO FRIGERIO 

FABIO FERLICCA 

NICOLO' VITALI 

THOMAS OMETTO 

ANDREA PROVERBIO 

STEFANO SAPUPPO 

ALESSANDRO DRAGONE 

BRYAN FILIPPELLI 

Classe 
MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

IAME 

PAROLIN 

TM 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

TM 

TM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

1 

Tempo Totale 

8:06.979 

8:08.309 

8:10.228 

8:10.607 

8:18.524 

8:22.878 

8:25.152 

8:35.449 

8:53.451 

55.691 

1:25.365 

Diff 

1.330 

3.249 

3.628 

11.545 

15.899 

18.173 

28.470 

46.472 

DNF 

DNF 

Differenza 

1.330 

1.919 

0.379 

7.917 

4.354 

2.274 

10.297 

18.002 

9 Giri 

29.674 

Tempo Migliore 

47.515 

47.425 

47.718 

47.634 

47.651 

48.532 

48.950 

47.916 

51.449 

52.726 

1:22.589 

Commento 

+  5  ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5  ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.330 

Velocità  Media 

79,839 

Miglior tempo sul giro 

47.425 

Velocità Migliore 

81,982 

Giro Migliore di 

114 - LEONARDO DE GRANDI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

MINI GR.3 U10/ MINI GR.3 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:41:40 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 12:40 


